
Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 560 ze dne 16. 4. 2013

Kód služby

Číslo 
registrace 

socální 
služby

IČO Název žadatele Název služby Druh služby Cílová skupina
Dotace HMP - 

soc.oblast 
2012 

Rozpočet 
služby 2013

Požadavek na 
dotaci HMP - 

2013
Jednotka

Jednotka 
kvantitativn

ě

Optimální 
návrh grantu Reálná podpora Veřejná 

podpora SGEI

021NOS/3 4784957 67776779
Občanské sdružení R - 
MOSTY

Azylový dům pro matky s 
dětmi R-Mosty

AD - Azylové 
domy

osoby žijící v sociálně 
vyloučených 
komunitách

160 000 3 228 340 312 930 L 44 0 0 ne ano

J1-
076NOS/1

5163191 68405359
ROSA - centrum pro týrané a 
osamělé ženy

ROSA - azylový dům s 
utajenou adresou pro ženy 
oběti domácího násilí

AD - Azylové 
domy

oběti domácího násilí 620 000 4 206 840 1 017 000 L 35 0 0 ne ano

J1-
126NOC/1

6348050 69780145
Středisko křesťanské pomoci 
Horní Počernice

Středisko křesťanské 
pomoci Horní Počernice - 
azylový dům

AD - Azylové 
domy

rodiny s dítětem/dětmi 1 650 000 7 255 000 2 250 000 L 85 0 0 ne ano

J1-
159NOS/2

7472903 26623064
Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, 
Střední Čechy, o.s.

Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi s 
autismem

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

rodiny s dítětem/dětmi 87 000 1 935 000 280 000 PP 3,08 87 780 87 700 ne ano

025NOS/3 1735129 40612627
Centrum integrace dětí a 
mládeže, o.s.

Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

děti a mládež ve věku 
od 6 do 26 let ohrožené 
společensky 
nežádoucími jevy

0 104 000 20 000 PP 0,46 0 0 ne ano

J1-
084NOS/2

5003673 60460202
DĚTSKÉ KRIZOVÉ 
CENTRUM, o.s.

Dětské krizové centrum - 
komplexní, interdisciplinární 
péče o děti z dysfukčních 
rodin a o děti a jejich rodiny 
v závažných životních 
situacích

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

rodiny s dítětem/dětmi 272 000 2 187 100 395 000 PP 4,22 151 540 151 500 ne ano

J1-
156NOC/8

8756156 45248842
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v Praze

Terénní sociální práce v 
ohrožených rodinách - 
Diakonie ČCE - SKP v 
Praze

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

rodiny s dítětem/dětmi 197 000 1 803 663 727 000 PP 2,8 151 200 151 200 ne ano

028NOS/3 8535980 00499811
Federace rodičů a přátel 
sluchově postižených, o.s.

Aktivační centrum pro rodiny 
s dětmi se sluchovým 
postižením

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

osoby se sluchovým 
postižením

150 000 2 936 276 200 000 PP 5,78 124 848 124 800 ne ano



J1-
243NOS/1

6141389 26548216 InBáze Berkat, o.s.
Služby pro rodiny a děti 
migrantů v komunitním 
centru InBáze

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

rodiny s dítětem/dětmi 0 963 044 341 239 PP 1,93 110 010 110 000 ne ano

061NOS/2 3336111 49367404
KOLPINGOVA RODINA 
PRAHA 8

Vytváření rodičovských a 
sociálních kompetencí 
klientek Kolpingova domu v 
tréninkových bytech

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

rodiny s dítětem/dětmi 0 436 624 90 000 PP 0,9 43 200 43 200 ne ano

J1-
120NOS/1

4086998 60447800
Lata - Programy pro 
ohroženou mládež, občanské 
sdružení

Ve dvou se to lépe táhne

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

děti a mládež ve věku 
od 6 do 26 let ohrožené 
společensky 
nežádoucími jevy

143 700 2 309 053 373 200 PP 4,58 0 0 ne ano

J1-
013NOS/2

4080633 26652757 Občanské sdružení Natama

Institut rodinné péče /Dříve: 
Programy pro kvalitní 
rodinnou a náhradní rodinou 
péči/

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

rodiny s dítětem/dětmi 108 000 1 204 000 528 000 PP 1,68 47 880 47 800 ne ano

050NOS/12 5328826 49625624 Proxima Sociale, o.s.
Sanace rodiny Proxima 
Sociale, o.s.

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

rodiny s dítětem/dětmi 0 1 126 000 376 000 PP 2,88 164 160 164 100 ne ano

J1-
134NOS/5

4044587 65995287 Společnou cestou, o.s.
Aktivizace rodin o. s. 
Společnou cestou

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

rodiny s dítětem/dětmi 86 000 695 000 146 000 PP 1,86 106 020 106 000 ne ano

J1-
126NOC/4

4996376 69780145
Středisko křesťanské pomoci 
Horní Počernice

Středisko křesťanské 
pomoci Horní Počernice - 
sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

rodiny s dítětem/dětmi 300 000 890 000 570 000 PP 1,51 81 540 81 500 ne ano

J1-
109NOC/8

4039839 00445258 Židovská obec v Praze
Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

AR - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
rodiny s dětmi

rodiny s dítětem/dětmi 49 000 1 196 118 150 000 PP 2,07 0 0 ne ano

2



J1 1112573 27052141 Amelie, o.s. Centrum Amelie Praha

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby s chronickým 
onemocněním

0 1 154 542 215 000 PP 2,75 118 800 118 800 ne ano

J1-
159NOS/9

4319542 26623064
Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, 
Střední Čechy, o.s.

Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením 
(autismem)

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby s jiným zdrav. 
postižením

120 000 1 247 000 247 000 PP 1,78 57 672 57 600 ne ano

J1-
082NOS/1

4953393 75083183
Centrum denních služeb SNN 
v ČR

Centrum denních služeb 
Praha pro osoby se 
sluchovým postižením

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby se sluchovým 
postižením

140 000 1 229 458 581 749 PP 2,36 114 696 114 600 ne ano

J1-
204NOS/3

2559061 00473146
Česká asociace paraplegiků - 
CZEPA

sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby se specifickým 
druhem postižení: osoby 
s chronickým duševním 
onemocněním, osoby se 
sluchovým postižením, 
osoby se zrakovým 
postižením, osoby s 
poruchou autistického 
spektra, osoby s 
Alzheimerovou 
chorobou, epileptici, 
osoby s tělesným 
postižením – vozíčkáři)

0 395 174 107 200 PP 0,75 0 0 ne ano

J1-
189NOS/1

4506418 00310166
Česká společnost pro duševní 
zdraví

Rozšíření sociálně 
aktivizační služby k rozvoji 
komunikačních schopností a 
k nácviku 
sebeprezentačních 
dovedností

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

0 272 700 190 890 PP 0,37 19 980 19 900 ne ano

3



J1-
145NOS/1

1223624 48136093
Diakonie ČCE - Středisko 
celostátních programů a 
služeb

Středisko pro zrakově 
postižené

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby se zrakovým 
postižením

200 000 815 000 220 000 PP 1,99 35 462 35 400 ne ano

J1-
173NOS/2

7540305 26629712 Dílny tvořivosti
Terénní práce/case 
management a Podpůrná 
skupina Návraty

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby se zdravotním 
postižením

82 000 692 348 253 000 PP 1,93 104 220 104 200 ne ano

J1-
160NOP/2

4291822 27948706 Elpida, o.p.s. CENTRUM ELPIDA

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

senioři 140 000 2 791 024 836 700 PP 3,52 171 072 171 000 ne ano

J1-
092NOS/2

7369889 62937260
ESET - HELP, občanské 
sdružení

Centrum denních aktivit - 
Klub Hekrovka

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

148 000 944 840 516 030 PP 1,83 98 820 98 800 ne ano

J1/2 8208174 47068531 Farní charita Starý Knín

Aktivizační služby pro 
seniory a osoby se 
zdravotním postižením - 
Farní charita Starý Knín, 
středisko sv. Vojtěcha-
Praha 6

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

senioři 115 000 717 970 294 070 PP 2,64 0 0 ne ano

J1-
132NOP/1

7414778 26708451 Maltézská pomoc, o.p.s.
Pomoc osamoceným 
seniorům a osobám se 
zdravotním postižením

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

senioři 0 688 250 118 076 PP 0,81 0 0 ne ano

J1-
128NOS/2

5516160 68379072 MÁME OTEVŘENO?, o.s.
Dobrovolnické centrum - 
Akce Pontony

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby s mentálním 
postižením

55 000 553 762 66 020 PP 1,21 0 0 ne ano

4



J1-
128NOS/3

9758946 68379072 MÁME OTEVŘENO?, o.s. Jiné odopledne

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby s mentálním 
postižením

61 000 733 662 105 223 PP 2,35 0 0 ne ano

J1-
094NOS/2

4695952 70822301
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
MARTIN

Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

senioři 0 140 000 95 000 PP 0,55 0 0 ne ano

J1-
140NOS/1

3703782 70837791
Okamžik - sdružení pro 
podporu nejen nevidomých

Dobrovolnické centrum 
pomoci zrakově postiženým

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby se zrakovým 
postižením

150 000 1 667 500 180 000 PP 3,48 159 732 159 700 ne ano

J1-
111NOS/3

7750966 60449985
Sdružení klubů neslyšících 
dětí a mládeže

Sociálně aktivizační služby 
(SAS) pro neslyšící děti a 
mládež

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby se sluchovým 
postižením

40 000 460 000 80 000 PP 0,86 0 0 ne ano

J1-
151NOS/1

5941977 44846339
Sdružení pro komplexní péči 
při dětské mozkové obrně 
(SDMO), o. s.

Středisko ucelené 
rehabilitace při DMO

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby se zdravotním 
postižením

115 000 1 550 572 313 432 PP 3,21 147 339 147 300 ne ano

J1-
185NOS/3

3784936 00552534
Společnost "E" / Czech 
Epilepsy Association, o. s.

Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením – pro 
osoby s epilepsií a jejich 
blízké

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby se zdravotním 
postižením

130 000 921 839 141 900 PP 1,51 89 694 89 600 ne ano

J1-
106NOS/3

6357528 00536334
Svaz tělesně postižených v 
České republice, o.s.

Sociálně aktivizační služby 
STP v ČR, o.s.

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby s tělesným 
postižením

0 350 000 200 000 PP 1,1 0 0 ne ano

5



058NOP/2 4553469 26727765 TyfloCentrum Praha o.p.s.
sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby se zrakovým 
postižením

0 427 000 120 000 PP 1,33 0 0 ne ano

J1-
109NOC/7

1472620 00445258 Židovská obec v Praze
Sociálně aktivizační služby 
pro seniory

AS - Sociálně 
aktivizační 
služby pro 
seniory a 
osoby se 
zdravotním 
postižením

senioři 250 000 6 692 391 300 000 PP 7,57 0 0 ne ano

J1-
159NOS/10

1201824 26623064
Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, 
Střední Čechy, o.s.

Chráněné bydlení pro lidi s 
autismem

CB - Chráněné 
bydlení

osoby s jiným zdrav. 
postižením

319 000 843 000 200 000 L 3 0 0 ne ano

005JZZ/2
1602621, 

původn
24799173

Denní psychoterapeutické 
sanatorium "Ondřejov" s.r.o.

Chráněný byt pro duševně 
nemocné muže

CB - Chráněné 
bydlení

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

0 597 176 200 000 L 2 79 600 79 600 ne ano

J1/1
9296703 ( 

nejed
45331154

Diakonie ČCE - středisko 
Západní Čechy

Můj 1+0 pro osoby s 
postižením

CB - Chráněné 
bydlení

osoby s mentálním 
postižením

100 000 4 063 530 160 800 L 16 0 0 ne ano

J1-
113NOS/1

8195232 45247439
Společnost DUHA - integrace 
osob s mentálním postižením

Chráněné bydlení 
Společnosti DUHA

CB - Chráněné 
bydlení

osoby s mentálním 
postižením

1 039 000 15 647 400 2 862 400 L 33 0 0 ne ano

J1-
089NOC/2

1203552 45250855 Diakonie Církve bratrské

Centrum Slunečnice - 
podpora samostatného 
života osob s tělesným a 
vícečetným postižením

CD - Centra 
denních služeb

osoby s kombinovaným 
postižením

139 000 1 550 000 280 000 DK 6 137 600 137 600 ne ano

J1-
078NOC/2

9098772 45248087
Diakonie ČCE - středisko 
Zvonek v Praze 4

Centrum denních služeb
CD - Centra 
denních služeb

osoby s mentálním 
postižením

174 000 2 169 000 499 000 DK 14 154 880 154 800 ne ano

J1/3 8311942 18623433 Občanské sdružení TŘI
Centrum denních služeb při 
Hospici Dobrého Pastýře

CD - Centra 
denních služeb

osoby s chronickým 
onemocněním

0 1 540 000 300 000 DK 7 44 800 44 800 ne ano

056NOS/2 8149284 66005167 DOM DOM BYDLO
DC - Domy na 
půl cesty

děti a mládež ve věku 
od 6 do 26 let ohrožené 
společensky 
nežádoucími jevy

0 744 000 365 000 L 6 0 0 ne ano

J1-
096NOC/4

7218271 62931270
Diakonie ČCE - středisko v 
Praze 5-Stodůlkách

Denní stacionář
DS - Denní 
stacionáře

osoby s kombinovaným 
postižením

170 000 1 098 928 70 000 DK 6 70 000 70 000 ne ano

J1-
163NOC/3

4721158 73632813

Horizont-penzion pro 
seniory,středisko Diakonie a 
misie Církve československé 
husitské

Horizont - denní stacionář 
pro seniory

DS - Denní 
stacionáře

senioři 110 000 1 223 000 160 000 DK 8 160 000 160 000 ne ano

6



J1-
109NOC/9

7811034 00445258 Židovská obec v Praze Denní stacionář
DS - Denní 
stacionáře

senioři 46 000 3 527 301 50 000 DK 5 50 000 50 000 ne ano

050POM/1 9822078 86595351 Domov seniorů Mšeno Domov seniorů Mšeno
DS - Domovy 
pro seniory

senioři 0 23 555 000 1 000 000 L 83 0 0 ne ano

J1/2 7283138 45331154
Diakonie ČCE - středisko 
Západní Čechy

Domov Radost pro osoby s 
postižením

DZ - Domovy 
pro osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby s mentálním 
postižením

200 000 7 113 105 268 000 L 30 0 0 ne ano

J1-
085NOS/1

7871038 62941763 Domov SPMP Dana Domov Dana

DZ - Domovy 
pro osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby s mentálním 
postižením

250 000 3 174 700 739 700 L 9 187 200 187 200 ne ano

J1/1 4167967 48623814
Oblastní charita Červený 
Kostelec

Domov sv. Josefa- trvalé 
pobyty

DZ - Domovy 
pro osoby se 
zdravotním 
postižením

osoby se zdravotním 
postižením

50 000 10 374 640 100 000 L 14 48 514 48 500 ne ano

063NOS/2 3009554 67365256 ACORUS, o.s. ACORUS - krizová pomoc
KP - Krizová 
pomoc

oběti domácího násilí 100 000 608 521 107 139 L 4 107 000 107 000 ne ano

061NOS/3 5212112 49367404
KOLPINGOVA RODINA 
PRAHA 8

Krizová pomoc Kolpingova 
domu

KP - Krizová 
pomoc

osoby v krizi 280 000 916 304 320 000 L 4 149 600 149 600 ne ano

050NOS/4 9022191 49625624 Proxima Sociale, o.s.
Krizová pomoc Proxima 
Sociale, o.s.

KP - Krizová 
pomoc

osoby v krizi 240 000 960 400 300 400 L 3 125 400 125 400 ne ano

J1-
105NOS/1

8323464 45245606
"KLUB VOZÍČKÁŘŮ 
PETÝRKOVA o.s."

Osobní asistence Klubu 
vozíčkářů Petýrkova

OA - Osobní 
asistence

osoby s tělesným 
postižením

400 000 2 600 000 500 000 H 5450 196 200 196 200 ne ano

J1-
099NOC/3

8140618 43873499 Arcidiecézní charita Praha
Agentura asistenční služby 
pro lidi s tělesným 
postižením

OA - Osobní 
asistence

osoby s tělesným 
postižením

67 000 898 000 318 000 H 1682 32 799 32 800 ne ano

J1-
159NOS/1

1674590 26623064
Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, 
Střední Čechy, o.s.

Osobní asistence pro lidi s 
autismem

OA - Osobní 
asistence

osoby se zdravotním 
postižením

450 000 3 911 000 450 000 H 12600 0 0 ne ano

025NOS/1 8901332 40612627
Centrum integrace dětí a 
mládeže, o.s.

Osobní asistence (s 
preferencí pro děti s 
handicapem)

OA - Osobní 
asistence

osoby se zdravotním 
postižením

0 97 000 20 000 H 300 0 0 ne ano

J1-
089NOC/3

9579136 45250855 Diakonie Církve bratrské

Centrum Slunečnice - 
podpora samostatného 
života osob s tělesným a 
vícečetným postižením

OA - Osobní 
asistence

osoby s tělesným 
postižením

50 000 660 000 120 000 H 1260 45 360 45 300 ne ano

J1-
108NOC/3

3479883 47009730 Farní charita Neratovice
Osobní asistence - Farní 
charita Neratovice

OA - Osobní 
asistence

osoby se zdravotním 
postižením

0 183 000 75 000 H 250 0 0 ne ano

J1/1 6798291 47068531 Farní charita Starý Knín

Služby osobní asistence pro 
seniory a zdravotně 
postižené FCH Starý Knín - 
středisko Praha (sv. 
Vojtěcha)

OA - Osobní 
asistence

senioři 193 000 2 396 260 350 000 H 11280 0 0 ne ano

J1-
128NOS/6

7791761 68379072 MÁME OTEVŘENO?, o.s. Asistenční služba
OA - Osobní 
asistence

osoby s mentálním 
postižením

0 763 056 88 974 H 1285 0 0 ne ano

J1-
256NOS/1

5569681 27017508 Občanské sdružení Melius Osobní asistence
OA - Osobní 
asistence

osoby s tělesným 
postižením

150 000 1 639 280 150 000 H 6660 150 000 150 000 ne ano

7



J1-
144NOS/5

6672726 68380216
POHODA - společnost pro 
normální život lidí s 
postižením

Asistence POHODA
OA - Osobní 
asistence

osoby s mentálním 
postižením

100 000 1 026 510 135 920 H 1900 57 000 57 000 ne ano

J1-
162NOS/1

6467278 26599571 Vlastní cestou, o.s.
Osobní asistnece pro osoby 
s tělesným a kombinovaným 
postižením

OA - Osobní 
asistence

osoby s tělesným 
postižením

0 3 296 260 1 619 000 H 20000 0 0 ne ano

J1/1 1037610 24727211 Centrum Paraple, o.p.s. Centrum Paraple, o.p.s.
OS - 
Odlehčovací 
služby

osoby se zdravotním 
postižením

250 000 1 834 000 523 000 L 5 77 750 70 100 ne ano

J1-
129NOS/2

7784697 66000971
Česká alzheimerovská 
společnost

Respitní péče České 
alzheimerovské společnosti

OS - 
Odlehčovací 
služby

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

180 000 1 334 370 200 000 PP 5,01 200 000 180 500 ne ano

J1-
096NOC/2

6734853 62931270
Diakonie ČCE - středisko v 
Praze 5-Stodůlkách

Odlehčovací služba
OS - 
Odlehčovací 
služby

osoby s kombinovaným 
postižením

130 000 1 698 000 150 000 L 5 141 000 127 200 ne ano

J1 9062346 24798983 Digitus Mise, o.p.s.
„Všichni lidé mají stejnou 
důstojnost“

OS - 
Odlehčovací 
služby

osoby s kombinovaným 
postižením

0 1 896 530 1 327 474 PP 4,26 0 0 ne ano

062NOC/2 6598219 49368222 Farní charita Holešovice Farní charita Holešovice
OS - 
Odlehčovací 
služby

senioři 0 810 300 204 500 PP 2,6 146 320 132 000 ne ano

J1-
108NOS/2

9894067 47009730 Farní charita Neratovice
Odlehčovací služby - Farní 
charita Neratovice

OS - 
Odlehčovací 
služby

osoby se zdravotním 
postižením

0 176 000 65 000 PP 0,35 0 0 ne ano

J1/3 2566481 47068531 Farní charita Starý Knín
Odlehčovací služby -
středisko Praha 6-Farní 
charita Starý Knín

OS - 
Odlehčovací 
služby

senioři 0 757 950 215 000 PP 2,38 126 520 114 100 ne ano

J1-
147NOS/5

2411213 26528843
Hospicové občanské sdružení 
Cesta domů

Odlehčovací služby 
Hospicového občanského 
sdružení Cesta domů

OS - 
Odlehčovací 
služby

osoby s chronickým 
onemocněním

350 000 1 954 000 490 000 PP 4,32 211 320 190 700 ne ano

J1/1 6353601 18623433 Občanské sdružení TŘI
Odlehčovací služby 
pobytové

OS - 
Odlehčovací 
služby

osoby s chronickým 
onemocněním

580 000 2 500 000 150 000 L 5 51 000 46 000 ne ano

J1/2 3854293 48623814
Oblastní charita Červený 
Kostelec

Domov sv. Josefa- 
odlehčovací služby

OS - 
Odlehčovací 
služby

osoby se zdravotním 
postižením

70 000 4 097 950 80 000 L 7 80 000 72 200 ne ano

J1-
144NOS/6

1026027 68380216
POHODA - společnost pro 
normální život lidí s 
postižením

Terénní odlehčovací služba 
POHODA

OS - 
Odlehčovací 
služby

osoby s mentálním 
postižením

230 000 1 080 551 237 380 PP 2,94 159 552 143 900 ne ano

042NOS/2 2494957 44849656
Sdružení rodičů a přátel 
Střediska "DAR" o.s.

respitní péče - odlehčovací 
služby

OS - 
Odlehčovací 
služby

osoby s kombinovaným 
postižením

150 000 1 024 465 271 465 L 7 0 0 ne ano

058NOP/1 2850128 26727765 TyfloCentrum Praha o.p.s.
průvodcovské a 
předčitatelské služby

PP - 
Průvodcovská 
a 
předčitatelská 
služba

osoby se zrakovým 
postižením

0 575 000 95 000 PP 2,06 95 000 95 000 ne ano

8



J1-
242NOS/4

9861736 26607468 "Občanské sdružení Logo"
Raná péče pro děti s 
poruchami komunikace

RP - Raná 
péče

rodiny s dítětem/dětmi 0 383 440 141 382 PP 0,5 0 0 ne ano

J1-
159NOS/5

4334040 26623064
Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, 
Střední Čechy, o.s.

Raná péče pro rodiny dětí s 
autismem

RP - Raná 
péče

rodiny s dítětem/dětmi 580 000 3 728 500 600 000 PP 6,52 0 0 ne ano

J1-
070NOC/1

3913592 45246441
Diakonie ČCE - středisko 
Ratolest v Praze 10

Diakonie ČCE - středisko 
Ratolest v Praze 10

RP - Raná 
péče

rodiny s dítětem/dětmi 50 000 608 670 133 800 PP 1,26 68 544 68 500 ne ano

028NOS/2 5002625 00499811
Federace rodičů a přátel 
sluchově postižených, o.s.

Středisko rané péče 
Tamtam praha pro rodiny s 
dětmi se sluchovým nebo 
kombinovaným postižením

RP - Raná 
péče

osoby se sluchovým 
postižením

290 000 4 200 000 291 000 PP 7,65 146 880 146 800 ne ano

J1-
213NOS/1

2812601 67363610
Společnost pro ranou péči - 
Středisko rané péče Praha

Společnost pro ranou péči 
o.s.

RP - Raná 
péče

osoby se zrakovým 
postižením

0 690 840 281 880 PP 1,23 0 0 ne ano

J1-
096NOC/1

2109585 62931270
Diakonie ČCE - středisko v 
Praze 5-Stodůlkách

Sociálně terapeutická dílna
SD - Sociálně 
terapeutické 
dílny

osoby s kombinovaným 
postižením

400 000 1 314 686 185 000 DK 12 180 000 180 000 ne ano

J1-
173NOS/1

9270655 26629712 Dílny tvořivosti
sociálně terapeutická dílna 
Dílen tvořivosti

SD - Sociálně 
terapeutické 
dílny

osoby se zdravotním 
postižením

120 000 997 570 425 200 DK 8 114 000 114 000 ne ano

J1-
160NOS/7

5363645 45701822 Fokus Praha, o.s. Dílna Hvězdáři
SD - Sociálně 
terapeutické 
dílny

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

180 000 1 853 817 468 960 DK 12 180 000 180 000 ne ano

J1-
253NOS/1

4851969 22665005 ALMA FEMINA o.s.
Centrum služeb následné 
péče pro ženy ALMA

SN - Služby 
následné péče -
pohybová

jiné problémové skupiny 
osob

360 000 1 598 944 669 544 PP 2,94 111 132 111 100 ne ano

J1-
149NOS/3

2659091 63835037
Česká asociace pro psychické 
zdraví

Terapeutická komunita pro 
mladé lidi s duševním 
onemocněním

SN - Služby 
následné péče -
pohybová

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

200 000 3 566 184 273 360 L 12 95 040 95 000 ne ano

J1-
156NOC/4

6694098 45248842
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v Praze

Následná péče - „Dobroduš“ 
- Diakonie ČCE - SKP v 
Praze

SN - Služby 
následné péče -
pohybová

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

270 000 1 641 551 656 560 PP 3,18 163 134 163 100 ne ano

J1-
092NOS/14

7180701 62937260
ESET - HELP, občanské 
sdružení

Sociální a pracovní 
začleňování osob s duální 
diagnózou

SN - Služby 
následné péče -
pohybová

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

120 000 1 161 760 436 760 PP 2,59 139 860 139 800 ne ano

J1 2436078 25617401 Magdaléna, o.p.s.
Doléčovací centrum 
Magdaléna - Podolí

SN - Služby 
následné péče -
pohybová

jiné problémové skupiny 
osob

0 1 121 679 192 679 PP 2,09 101 574 101 500 ne ano

9



J1-
221NOS/1

7006324 26996839
Občanské sdružení 
Kaleidoskop

Terapeutická komunita 
Kaleidoskop

SN - Služby 
následné péče -
pohybová

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

0 4 068 744 240 706 L 14 146 300 146 300 ne ano

J1-
242NOS/2

6468572 26607468 "Občanské sdružení Logo"
Sociální rehabilitace pro 
osoby s poruchami 
komunikace a hybnosti

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s jiným zdrav. 
postižením

0 605 962 240 384 PPp 1 0 0 ne ano

J1-
222NOS/2

4385424 26611716 APPN, o. s.
APPN - Zpřístupnění trhu 
práce pro osoby se 
sluchovým postižením

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby se specifickým 
druhem postižení: osoby 
s chronickým duševním 
onemocněním, osoby se 
sluchovým postižením, 
osoby se zrakovým 
postižením, osoby s 
poruchou autistického 
spektra, osoby s 
Alzheimerovou 
chorobou, epileptici, 
osoby s tělesným 
postižením – vozíčkáři)

190 000 1 397 000 385 000 PPp 2 0 0 ne ano

J1-
175NOC/8

7966860 40613411 Armáda spásy v ČR
Armáda spásy, centrum 
sociálních služeb Bohuslava 
Bureše

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby bez přístřeší 110 000 2 120 666 124 000 PPp 4,3 124 000 111 900 ne ano

J1-
159NOS/6

3397992 26623064
Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, 
Střední Čechy, o.s.

Sociální rehabilitace pro lidi 
s autismem

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby se zdravotním 
postižením

160 000 2 437 160 176 000 PPp 3,2 120 000 108 300 ne ano

025NOS/2 6047302 40612627
Centrum integrace dětí a 
mládeže, o.s.

Sociální rehabilitace
SR - Sociální 
rehabilitace

děti a mládež ve věku 
od 6 do 26 let ohrožené 
společensky 
nežádoucími jevy

0 136 000 39 000 PPp 0,71 0 0 ne ano

J1-
083NOS/1

5865022 26517132 Dílna ELIÁŠ, o.s. Keramická dílna Eliáš
SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s kombinovaným 
postižením

200 000 2 446 236 894 300 PPp 3,1 197 625 178 300 ne ano

056NOS/3 1068030 66005167 DOM DOM JOB
SR - Sociální 
rehabilitace

děti a mládež ve věku 
od 6 do 26 let ohrožené 
společensky 
nežádoucími jevy

160 000 1 702 500 830 000 PPp 0,16 0 0 ne ano

J1-
092NOS/15

2442718 62937260
ESET - HELP, občanské 
sdružení

Sociální rehabiliatce - 
asertivní tým

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

100 900 685 321 326 648 PPp 1,16 82 650 74 500 ne ano

J1-
092NOS/3

9002289 62937260
ESET - HELP, občanské 
sdružení

Tréninkový obchod pro 
osoby se závažnou duševní 
poruchou

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

175 000 1 467 013 618 013 PPp 2 127 500 115 000 ne ano

10



J1-
092NOS/4

7837955 62937260
ESET - HELP, občanské 
sdružení

Podporované zaměstnávání
SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

140 000 996 160 383 548 PPp 2 120 000 108 300 ne ano

J1-
092NOS/5

1958443 62937260
ESET - HELP, občanské 
sdružení

Přechodné zaměstnávání
SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

200 000 1 047 740 412 320 PPp 2 127 500 115 000 ne ano

J1-
092NOS/6

2342982 62937260
ESET - HELP, občanské 
sdružení

Tréninková a resocializační 
kavárna Dendrit Kafé

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

220 000 2 131 371 724 190 PPp 2,74 174 675 157 500 ne ano

J1-
183NOS/1

6245452 26550105
Helppes - Centrum výcviku 
psů pro postižené o.s.

Klientský servis pro majitele 
asistenčních psů

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby se zdravotním 
postižením

260 000 6 889 020 500 000 PPp 3,03 96 581 87 000 ne ano

J1-
128NOS/4

8466239 68379072 MÁME OTEVŘENO?, o.s.
Pracovně tréninkový 
program v kavárně 
Vesmírna

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s mentálním 
postižením

260 000 2 495 668 265 030 PPp 3,14 0 0 ne ano

J1-
128NOS/5

1297782 68379072 MÁME OTEVŘENO?, o.s. Tranzitní program
SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s mentálním 
postižením

46 000 481 708 67 010 PPp 0,8 0 0 ne ano

060NOS/3 2701185 67360670 Občanské sdružení Baobab

Student (služba 
podporovaného vzdělávání 
pro dospívající a mladé lidi s 
duševním onemocněním)

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

130 000 1 625 000 845 000 PPp 2,28 153 900 138 900 ne ano

060NOS/4 4882420 67360670 Občanské sdružení Baobab
Aktivizace a rozvoj 
sociálních dovedností 
(Arteterapeutický ateliér)

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

130 000 896 248 553 248 PPp 1,7 121 125 109 200 ne ano

J1-
125NOS/3

7210620 60164221
Občanské sdružení Green 
Doors

Tréninková restaurace 
Mlsná kavka

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

185 000 4 518 255 462 300 PPp 1,75 111 563 100 600 ne ano

J1-
125NOS/4

7931396 60164221
Občanské sdružení Green 
Doors

Začleňování na trh práce
SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s chronickým 
duševním 
onemocněním

135 000 1 306 861 507 200 PPp 2,75 195 938 176 800 ne ano

J1-
198NOS/1

8019644 65998201 Občanské sdružení Letní dům
Sociální rehabilitace pro děti 
a mladé lidi z dětských 
domovů

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská 
zařízení pro výkon 
ústavní nebo ochranné 
výchovy, popřípadě pro 
osoby z jiných zařízení 
pro péči o děti a mládež, 
a osoby, které jsou 
propuštěny z výkonu 
trestu odnětí svobody 
nebo ochranné léčby

300 000 2 495 418 794 730 PPp 3,69 131 456 118 500 ne ano

J1 9408274 25689371 Olivova dětská léčebna o.p.s.
Sociální rehabilitace pro 
pražské děti

SR - Sociální 
rehabilitace

děti a mládež ve věku 
od 6 do 26 let ohrožené 
společensky 
nežádoucími jevy

0 1 592 500 484 800 L 80 0 0 ne ano

11



J1-
247NOS/2

4502557 26624389 QUIP - Společnost pro změnu Případové vedení
SR - Sociální 
rehabilitace

osoby se zdravotním 
postižením

0 1 505 448 1 043 436 PPp 2,25 0 0 ne ano

058NOP/4 7801284 26727765 TyfloCentrum Praha o.p.s. sociální rehabilitace
SR - Sociální 
rehabilitace

osoby se zrakovým 
postižením

0 806 000 146 000 PPp 1,3 0 0 ne ano

J1-
211NOP/1

1492747 26200481 Tyfloservis, o.p.s.
Tyfloservis - Krajské 
ambulantní středisko Praha 
a Střední Čechy

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby se zrakovým 
postižením

410 000 1 535 000 200 000 PPp 2,05 129 150 116 500 ne ano

J1-
107NOS/1

9845202 64934829
UNIE ROSKA V ČR, 
REGIONÁLNÍ ORGANIZACE 
ROSKA PRAHA

Sociální rehabilitace
SR - Sociální 
rehabilitace

osoby se zdravotním 
postižením

0 1 553 800 1 087 660 PPp 2,56 163 200 147 200 ne ano

J1 2668136 24124516 Via Roseta o.p.s.

Eliášův obchod - tréninkové 
pracoviště pro lidi s 
mentálním a tělesným 
postižením

SR - Sociální 
rehabilitace

osoby s kombinovaným 
postižením

0 1 684 120 594 120 PPp 2,5 150 000 135 300 ne ano

J1 5566013 22812890 Za branou
Centrum pomoci při návratu 
z vězení

SR - Sociální 
rehabilitace

pachatelé trestné 
činnosti

0 9 600 9 600 PPp 0,04 0 0 ne ano

011ZZS/1 4547688 24805807 LRS Chvaly, o.p.s. Rozvoj kognitivních funkcí

SÚ - Sociální 
služby 
poskytované 
ve 
zdravotnických 
zařízeních 
ústavní péče

osoby s chronickým 
onemocněním

0 2 520 000 270 000 L 3 72 000 72 000 ne ano

J1-
084NOS/3

4566973 60460202
DĚTSKÉ KRIZOVÉ 
CENTRUM, o.s.

Linka důvěry Dětského 
krizového centra - nonstop 
efektivní forma krizové 
pomoci dětem týraným, 
zneužívaným či jinak 
ohroženým a osobám v 
krizových životních situacích

TK - 
Telefonická 
krizová pomoc

osoby v krizi 170 000 2 189 200 350 000 PP 5,56 137 054 137 000 ne ano

J1-
160NOP/1

1745849 27948706 Elpida, o.p.s. Linka seniorů
TK - 
Telefonická 
krizová pomoc

senioři 150 000 2 827 956 525 062 PP 4,16 72 384 72 300 ne ano

J1-
190NOS/2

6501604 63831210
Občanské sdružení Élektra – 
Centrum pomoci ženám 
zneužitým v dětství

Občanské sdružení Élektra - 
Centrum pomoci ženám 
zneužitým v dětství

TK - 
Telefonická 
krizová pomoc

osoby v krizi 0 518 288 103 657 PP 1,25 0 0 ne ano

J1-
076NOS/3

9202089 68405359
ROSA - centrum pro týrané a 
osamělé ženy

Telefonická krizová pomoc - 
SOS linka ROSA

TK - 
Telefonická 
krizová pomoc

oběti domácího násilí 100 000 1 070 460 201 000 PP 2,38 138 040 138 000 ne ano

J1-
193NOS/1

1842029 61383198 Sdružení Linka bezpečí Linka bezpečí
TK - 
Telefonická 
krizová pomoc

děti a mládež ve věku 
od 6 do 26 let ohrožené 
společensky 
nežádoucími jevy

500 000 22 732 747 1 379 100 PP 42,82 177 397 177 300 ne ano

12



J1-
193NOS/3

6206589 61383198 Sdružení Linka bezpečí Rodičovská linka
TK - 
Telefonická 
krizová pomoc

rodiny s dítětem/dětmi 60 000 1 334 761 153 101 PP 1,36 0 0 ne ano

J1-
097NOS/3

3202836 26529122 "YMCA Praha o.s." Streetwork YMCA Praha
TP - Terénní 
programy

děti a mládež ve věku 
od 6 do 26 let ohrožené 
společensky 
nežádoucími jevy

53 000 1 017 516 263 100 PP 2,25 136 800 129 600 ne ano

J1-
175NOC/53

9767396 40613411 Armáda spásy v ČR
Armáda spásy, centrum 
sociálních služeb Bohuslava 
Bureše

TP - Terénní 
programy

osoby bez přístřeší 0 888 196 63 196 PP 2,5 63 196 59 900 ne ano

J1-
092NOS/1

7255632 62937260
ESET - HELP, občanské 
sdružení

Terénní program pro 
uživatele návykových látek

TP - Terénní 
programy

osoby, které vedou 
rizikový způsob života 
nebo jsou tímto 
způsobem života 
ohroženy

88 000 1 147 700 501 700 PP 1,83 0 0 ne ano

J1-
152NOS/4

9547898 67363300 JAHODA Terénní program
TP - Terénní 
programy

děti a mládež ve věku 
od 6 do 26 let ohrožené 
společensky 
nežádoucími jevy

128 000 1 291 948 236 000 PP 2,77 168 416 159 900 ne ano

J1-075NOS-
3

8793414 69793298 Neposeda Komunitní terénní program
TP - Terénní 
programy

osoby, které vedou 
rizikový způsob života 
nebo jsou tímto 
způsobem života 
ohroženy

0 924 667 277 449 PP 2,5 160 000 152 000 ne ano

050NOS/10 3766912 49625624 Proxima Sociale, o.s.
Terénní programy v Praze 
13

TP - Terénní 
programy

děti a mládež ve věku 
od 6 do 26 let ohrožené 
společensky 
nežádoucími jevy

119 000 1 163 500 293 500 PP 2,87 174 496 165 300 ne ano

050NOS/2 8619914 49625624 Proxima Sociale, o.s.
Terénní programy v Praze 
11

TP - Terénní 
programy

děti a mládež ve věku 
od 6 do 26 let ohrožené 
společensky 
nežádoucími jevy

107 000 1 061 000 231 000 PP 2,32 141 056 133 900 ne ano

J1-
199NOS/1

7512478 44990901 ROZKOŠ bez RIZIKA

Prevence a redukce 
negativních důsledků 
prostituce (kriminality, násilí 
na ženách, sexuálně 
přenosných infekcí včetně 
HIV, stigmatizace v 
prostituční scéně, sociálního 
vyloučení a bezdomovectví).

TP - Terénní 
programy

osoby, které vedou 
rizikový způsob života 
nebo jsou tímto 
způsobem života 
ohroženy

177 000 946 000 455 000 PP 1,6 102 400 102 400 ne ano

13



J1-
222NOS/3

8477576 26611716 APPN, o. s.
APPN - komunikace bez 
bariér

TS - 
Tlumočnické 
služby

osoby se specifickým 
druhem postižení: osoby 
s chronickým duševním 
onemocněním, osoby se 
sluchovým postižením, 
osoby se zrakovým 
postižením, osoby s 
poruchou autistického 
spektra, osoby s 
Alzheimerovou 
chorobou, epileptici, 
osoby s tělesným 
postižením – vozíčkáři)

300 000 3 100 500 696 700 PP 2,59 0 0 ne ano

J1-
082NOS/2

1548974 75083183
Centrum denních služeb SNN 
v ČR

Centrum denních služeb 
Praha pro osoby se 
sluchovým postižením

TS - 
Tlumočnické 
služby

osoby se sluchovým 
postižením

85 000 927 471 623 253 PP 1,34 0 0 ne ano

046NOS/1 8024068 70892288
Česká komora tlumočníků 
znakového jazyka, o. s.

Česká komora tlumočníků 
znakového jazyka,o.s.

TS - 
Tlumočnické 
služby

osoby se sluchovým 
postižením

220 000 2 037 304 433 460 PP 2,2 0 0 ne ano

J1-
095NOS/2

5839760 00675547 Česká unie neslyšících
Centrum zprostředkování 
simultánního přepisu (CZSP 
ČUN)

TS - 
Tlumočnické 
služby

osoby se sluchovým 
postižením

190 000 2 092 734 231 800 PP 4,16 0 0 ne ano

J1-
095NOS/3

4358523 00675547 Česká unie neslyšících tlumočnické služby
TS - 
Tlumočnické 
služby

osoby se sluchovým 
postižením

225 000 2 364 360 336 207 PP 5,15 0 0 ne ano

J1-
111NOS/2

6563604 60449985
Sdružení klubů neslyšících 
dětí a mládeže

Tlumočnická služba pro 
neslyšící děti a mládež

TS - 
Tlumočnické 
služby

osoby se sluchovým 
postižením

25 000 70 000 27 000 PP 0,09 0 0 ne ano

J1-
177NOS/13

5307364 00676535
Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v České 
republice

tlumočnické služby pro 
osoby se sluchovým 
postižením

TS - 
Tlumočnické 
služby

osoby se sluchovým 
postižením

160 000 1 055 610 255 000 PP 2,4 165 600 165 500 ne ano

Celkem 10 362 200

14




